

Lucrari de reparatie a strazilor din satul Magdacesti raionul Criuleni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 7 824 000,01 lei

Întocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Burebista L=535m				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	11,5500	2 346,50 0,00	27 102,08 0,00
2	TsC22K1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21B1 teren catg. II	100 m3	11,5500	1 040,00 0,00	12 012,00 0,00
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	11,5500	1 267,50 0,00	14 639,63 0,00
4	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	2 194,5000	10,26 0,00	22 515,57 0,00
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	33,0000	85,80 0,00	2 831,40 0,00
6	AcE07C k=0.8	Demontarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc	25,0000	55,74 55,74	1 393,51 1 393,51
7	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa	buc	25,0000	121,42 69,68	3 035,51 1 741,89

1	2	3	4	5	6	7
		si canalizare, carosabil tip III A si B (fara costul capacului)				
8	RpCB02D1	Beton turnat in cofraje (pe o parte), la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat C-15/12 Bc15, pentru lucrari de subzidiri	m3	5,2000	2 160,77 708,65	11 236,02 3 684,98
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta 0-63 conform SM EN 13242+AI:2010, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-15cm	m3	495,0000	620,92 50,98	307 356,39 25 236,09
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,9800	12 450,00 0,00	24 651,00 0,00
11	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare,BAD PC 22,4 executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 300,0000	218,89 5,10	722 337,66 16 824,06
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,9900	12 450,00 0,00	12 325,50 0,00
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 16 executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 300,0000	195,05 4,25	643 653,45 14 020,05
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>1 805 089,72</i>
		Total str. Burebista L=535m Inclusiv salariu				1 805 089,72 62 900,58
		2. str. Alexabdru Plamadeala L=540m				
14	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	11,5500	2 346,50 0,00	27 102,08 0,00
15	TsC22K1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21B1 teren catg. II	100 m3	11,5500	1 040,00 0,00	12 012,00 0,00
16	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in	100 m3	11,5500	1 267,50 0,00	14 639,63 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		autovehicule teren catg. I				
17	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	2 194,5000	10,26 0,00	22 515,57 0,00
18	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	33,0000	85,80 0,00	2 831,40 0,00
19	AcE07C k=0.8	Demontarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc	25,0000	55,74 55,74	1 393,51 1 393,51
20	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B (fara costul capacului)	buc	25,0000	121,42 69,68	3 035,51 1 741,89
21	RpCB02D1	Beton turnat in cofraje (pe o parte), la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat C-15/12 Bc15, pentru lucrari de subzidiri	m3	5,2000	2 160,77 708,65	11 236,02 3 684,98
22	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta 0-63 conform SM EN 13242+AI:2010, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-15cm	m3	495,0000	620,92 50,98	307 356,39 25 236,09
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,9800	12 450,00 0,00	24 651,00 0,00
24	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare,BAD PC 22,4 executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 300,0000	218,89 5,10	722 337,66 16 824,06
25	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,9900	12 450,00 0,00	12 325,50 0,00
26	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 16 executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 300,0000	195,05 4,25	643 653,45 14 020,05
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>1 805 089,72</i>
		Total str. Alexabdru Plamadeala L=540m Inclusiv salariu				1 805 089,72 62 900,58

1	2	3	4	5	6	7
		3. str. Alexandru cel Bun L=515m				
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	11,0200	2 346,50 0,00	25 858,43 0,00
28	TsC22K1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21B1 teren catg. II	100 m3	11,0200	1 040,00 0,00	11 460,80 0,00
29	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	11,0200	1 267,50 0,00	13 967,85 0,00
30	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	2 094,7000	10,26 0,00	21 491,62 0,00
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	31,5000	85,80 0,00	2 702,70 0,00
32	AcE07C k=0.8	Demontarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc	25,0000	55,74 55,74	1 393,51 1 393,51
33	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B (fara costul capacului)	buc	25,0000	121,42 69,68	3 035,51 1 741,89
34	RpCB02D1	Beton turnat in cofraje (pe o parte), la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat C-15/12 Bc15, pentru lucrari de subzidiri	m3	5,2000	2 160,77 708,65	11 236,02 3 684,98
35	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta 0-63 conform SM EN 13242+AI:2010, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-15cm	m3	472,5000	620,92 50,98	293 385,65 24 089,00
36	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor	t	1,8900	12 450,00	23 530,50

1	2	3	4	5	6	7
		de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic			0,00	0,00
37	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare,BAD PC 22,4 executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 150,0000	218,89 5,10	689 504,13 16 059,33
38	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,9450	12 450,00 0,00	11 765,25 0,00
39	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 16 executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 150,0000	195,05 4,25	614 396,48 13 382,78
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			1 723 728,45
		Total str. Alexandru cel Bun L=515m Inclusiv salariu				1 723 728,45 60 351,49
		4. sector cuprins intre strazile Alexandru cel Bun - Burebista L=150m				
40	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,1500	2 346,50 0,00	7 391,48 0,00
41	TsC22K1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21B1 teren catg. II	100 m3	3,1500	1 040,00 0,00	3 276,00 0,00
42	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	3,1500	1 267,50 0,00	3 992,63 0,00
43	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	598,5000	10,26 0,00	6 140,61 0,00
44	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,0000	85,80 0,00	772,20 0,00
45	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta 0-63 conform SM EN 13242+AI:2010, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-15cm	m3	135,0000	620,92 50,98	83 824,47 6 882,57
46	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,5400	12 450,00 0,00	6 723,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
47	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare,BAD PC 22,4 executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	900,0000	218,89 5,10	197 001,18 4 588,38
48	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,2700	12 450,00 0,00	3 361,50 0,00
49	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 16 executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	900,0000	195,05 4,25	175 541,85 3 823,65
50	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta 0-63 conform SM EN 13242+AI:2010, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-15cm	m3	22,5000	620,92 50,98	13 970,75 1 147,10
51	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0900	12 450,00 0,00	1 120,50 0,00
52	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare,BAD PC 22,4 executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	150,0000	218,89 5,10	32 833,53 764,73
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			535 949,70
		Total sector cuprins intre strazile Alexandru cel Bun - Burebista L=150m Inclusiv salariu				535 949,70 17 206,43

		Total	lei	5 869 857,59
		Asigurarea sociala	24 %	48 806,18
		Total		5 918 663,77
		Cheltuieli de regie	8 %	473 493,10
		Total		6 392 156,87
		Beneficiu	2 %	127 843,14
		Total		6 520 000,01
		TVA	20 %	1 304 000,00
		7 824 000,01		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		203 359,08		

Întocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Magdacesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a strazilor din satul Magdacesti raionul Criuleni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 7 824 000,01 lei

Întocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	102,0240	84,97	8 668,98
2.	7129020012800	Pavator	h-om	972,0000	84,97	82 590,84
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 180,5000	84,97	100 307,08
4.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	110,7000	84,97	9 406,18
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	28,0800	84,97	2 385,96
		Total manopera				203 359,08

Materiale:

1.	111100010001310224	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD PC 22,4	t	1 274,4000	1 670,00	2 128 248,00
2.	11110001000131116	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	1 001,1000	1 870,00	1 872 057,00
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	328,8600	300,00	98 658,00
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 974,7800	300,00	592 434,00
5.	142110220000016	Nisip bitumat (BA 16)	t	31,9500	1 880,00	60 066,00
6.	1421102200000224	Nisip bitumat (BAD 22.4)	t	32,4000	1 670,00	54 108,00
7.	14211022000082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	11,7172	380,00	4 452,52
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,9780	350,00	1 392,30
9.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	10,7355	350,00	3 757,41
10.	23203226000401	Bitum	t	9,9653	12 000,00	119 583,00
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 590,4840	2,40	15 817,16
12.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	289,9500	19,00	5 509,05
13.	2875274200000b	Capac cu rama (fara costul capacului)	buc	76,5000	0,00	0,00
14.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	243,0000	10,00	2 430,00
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,6497	10,00	56,50
		Total materiale de construcții				4 958 568,96

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	2,9025	300,00	870,75
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	276,2747	650,00	179 578,56
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	127,7250	450,00	57 476,25
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	545,6850	430,00	234 644,55

5.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	127,7250	850,00	108 566,25
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	72,6765	650,00	47 239,72
7.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	5,0700	25,00	126,75
8.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	9,3600	12,00	112,32
9.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,3400	350,00	819,00
10.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	191,2194	380,00	72 663,37
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	24,3000	240,00	5 832,00
		Total utilaje de construcții				707 929,55

Total	lei	5 869 857,59
Asigurarea sociala	24 %	48 806,18
Total		5 918 663,77
Cheltuieli de regie	8 %	473 493,10
Total		6 392 156,87
Beneficiu	2 %	127 843,14
Total		6 520 000,01
TVA	20 %	1 304 000,00

Total deviz:

7 824 000,01

Întocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Magdacesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect
Lucrari de reparatie a strazilor din satul
Magdacesti raionul Criuleni

Investitor
Primaria Magdacesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Burebista L=535m				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 346,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	650,00	2 346,50
		Cheltuieli directe	lei			27 102,08
2	TsC22K1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21B1 teren catg. II	100 m3			1 040,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,6000	650,00	1 040,00
		Cheltuieli directe	lei			12 012,00
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			1 267,50
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	650,00	1 267,50
		Cheltuieli directe	lei			14 639,63
4	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			10,26
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	380,00	10,26
		Cheltuieli directe	lei			22 515,57
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
		Cheltuieli directe	lei			2 831,40
6	AcE07C k=0.8	Demontarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc			55,74
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	84,97	55,74
		Cheltuieli directe	lei			1 393,51
7	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B (fara costul capacului)	buc			121,42
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	84,97	69,68
	2875274200000b	Capac cu rama (fara costul capacului)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	2,40	33,05
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	350,00	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	10,00	0,13
		Cheltuieli directe	lei			3 035,51
8	RpCB02D1	Beton turnat in cofraje (pe o parte), la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la	m3			2 160,77

1	2	3	4	5	6	7
		ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat C-15/12 Bc15, pentru lucrari de subzidiri				708,65
	7123010010200	Betonist	h-om	6,5400	84,97	555,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8000	84,97	152,95
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	351,0000	2,40	855,04
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,6780	350,00	240,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2940	10,00	2,98
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7400	380,00	285,42
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	25,00	8,12
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	12,00	7,20
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	350,00	52,50
		Cheltuieli directe	lei			11 236,02
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta 0-63 conform SM EN 13242+AI:2010, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-15cm	m3			620,92 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	300,00	60,90
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	300,00	365,70
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	430,00	110,94
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	240,00	3,60
		Cheltuieli directe	lei			307 356,39
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 450,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 000,00	12 360,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		Cheltuieli directe	lei			24 651,00
11	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare,BAD PC 22,4 executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			218,89 5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310 224	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD PC 22,4	t	0,1180	1 670,00	197,06
	142110220000022 4	Nisip bitumat (BAD 22.4)	t	0,0030	1 670,00	5,01
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	19,00	0,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	430,00	2,84
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	450,00	2,97
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	850,00	5,61
		Cheltuieli directe	lei			722 337,66
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 450,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 000,00	12 360,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		Cheltuieli directe	lei			12 325,50
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 16 executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			195,05 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311 16	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,0940	1 870,00	175,78
	142110220000016	Nisip bitumat (BA 16)	t	0,0030	1 880,00	5,64
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	19,00	0,21
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	430,00	2,28

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	450,00	2,38
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	850,00	4,50
		Cheltuieli directe	lei			643 653,45
		2. str. Alexabdru Plamadeala L=540m				
14	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 346,50
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	650,00	2 346,50
		Cheltuieli directe	lei			27 102,08
15	TsC22K1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21B1 teren catg. II	100 m3			1 040,00
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,6000	650,00	1 040,00
		Cheltuieli directe	lei			12 012,00
16	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			1 267,50
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	650,00	1 267,50
		Cheltuieli directe	lei			14 639,63
17	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			10,26
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	380,00	10,26
		Cheltuieli directe	lei			22 515,57
18	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,80
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
		Cheltuieli directe	lei			2 831,40
19	AcE07C k=0.8	Demontarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc			55,74
						55,74
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	84,97	55,74
		Cheltuieli directe	lei			1 393,51
20	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B (fara costul capacului)	buc			121,42
						69,68
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	84,97	69,68
	2875274200000b	Capac cu rama (fara costul capacului)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	2,40	33,05
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	350,00	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	10,00	0,13
		Cheltuieli directe	lei			3 035,51
21	RpCB02D1	Beton turnat in cofraje (pe o parte), la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat C-15/12 Bc15, pentru lucrari de subzidiri	m3			2 160,77
						708,65
	7123010010200	Betonist	h-om	6,5400	84,97	555,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8000	84,97	152,95
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	351,0000	2,40	855,04
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,6780	350,00	240,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2940	10,00	2,98

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7400	380,00	285,42
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	25,00	8,12
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	12,00	7,20
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	350,00	52,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			11 236,02
22	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta 0-63 conform SM EN 13242+AI:2010, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-15cm	m3			620,92 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	300,00	60,90
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	300,00	365,70
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	430,00	110,94
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	240,00	3,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			307 356,39
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 450,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 000,00	12 360,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			24 651,00
24	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare,BAD PC 22,4 executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			218,89 5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310 224	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD PC 22,4	t	0,1180	1 670,00	197,06
	142110220000022 4	Nisip bitumat (BAD 22.4)	t	0,0030	1 670,00	5,01
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	19,00	0,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	430,00	2,84
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	450,00	2,97
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	850,00	5,61
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			722 337,66
25	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 450,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 000,00	12 360,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			12 325,50
26	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 16 executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			195,05 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311 16	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,0940	1 870,00	175,78
	142110220000016	Nisip bitumat (BA 16)	t	0,0030	1 880,00	5,64
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	19,00	0,21
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	430,00	2,28
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	450,00	2,38
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	850,00	4,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			643 653,45
		3. str. Alexandru cel Bun L=515m				
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 346,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	650,00	2 346,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			25 858,43
28	TsC22K1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21B1 teren catg. II	100 m3			1 040,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,6000	650,00	1 040,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			11 460,80
29	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			1 267,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	650,00	1 267,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			13 967,85
30	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			10,26 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	380,00	10,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			21 491,62
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			2 702,70
32	AcE07C k=0.8	Demontarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc			55,74 55,74
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	84,97	55,74
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			1 393,51
33	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B (fara costul capacului)	buc			121,42 69,68
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	84,97	69,68
	2875274200000b	Capac cu rama (fara costul capacului)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	2,40	33,05
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	350,00	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	10,00	0,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			3 035,51
34	RpCB02D1	Beton turnat in cofraje (pe o parte), la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat C-15/12 Bc15, pentru lucrari de subzidiri	m3			2 160,77 708,65
	7123010010200	Betonist	h-om	6,5400	84,97	555,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8000	84,97	152,95
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	351,0000	2,40	855,04
	1421102200587	Nisip sortat spalcat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,6780	350,00	240,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2940	10,00	2,98
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7400	380,00	285,42
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	25,00	8,12
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	12,00	7,20
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	350,00	52,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			11 236,02
35	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta 0-63 conform SM EN 13242+AI:2010, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-	m3			620,92 50,98

1	2	3	4	5	6	7
		15cm				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	300,00	60,90
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	300,00	365,70
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	430,00	110,94
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	240,00	3,60
		Cheltuieli directe	lei			293 385,65
36	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			12 450,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 000,00	12 360,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		Cheltuieli directe	lei			23 530,50
37	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, BAD PC 22,4 executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanică	m2			218,89 5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310 224	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate mari BAD PC 22,4	t	0,1180	1 670,00	197,06
	142110220000022 4	Nisip bitumat (BAD 22.4)	t	0,0030	1 670,00	5,01
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	19,00	0,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	430,00	2,84
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	450,00	2,97
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	850,00	5,61
		Cheltuieli directe	lei			689 504,13
38	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			12 450,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 000,00	12 360,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		Cheltuieli directe	lei			11 765,25
39	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 16 executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			195,05 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311 16	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,0940	1 870,00	175,78
	142110220000016	Nisip bitumat (BA 16)	t	0,0030	1 880,00	5,64
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	19,00	0,21
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	430,00	2,28
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	450,00	2,38
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	850,00	4,50
		Cheltuieli directe	lei			614 396,48
		4. sector cuprins între strazile Alexandru cel Bun - Burebista L=150m				
40	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			2 346,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	650,00	2 346,50
		Cheltuieli directe	lei			7 391,48
41	TsC22K1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 și TsC21, pentru transportul pămîntului pe fiecare 10 m în plus, peste distanța prevăzută la articolele respective TSC21B1 teren catg. II	100 m3			1 040,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,6000	650,00	1 040,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			3 276,00
42	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			1 267,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	650,00	1 267,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			3 992,63
43	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			10,26 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	380,00	10,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			6 140,61
44	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			772,20
45	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta 0-63 conform SM EN 13242+AI:2010, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-15cm	m3			620,92 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	300,00	60,90
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	300,00	365,70
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	430,00	110,94
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	240,00	3,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			83 824,47
46	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 450,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 000,00	12 360,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			6 723,00
47	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare,BAD PC 22,4 executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			218,89 5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310 224	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD PC 22,4	t	0,1180	1 670,00	197,06
	142110220000022 4	Nisip bitumat (BAD 22.4)	t	0,0030	1 670,00	5,01
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	19,00	0,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	430,00	2,84
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	450,00	2,97
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	850,00	5,61
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			197 001,18
48	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 450,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 000,00	12 360,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			3 361,50
49	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 16 executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			195,05 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311 16	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,0940	1 870,00	175,78

1	2	3	4	5	6	7
	142110220000016	Nisip bitumat (BA 16)	t	0,0030	1 880,00	5,64
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	19,00	0,21
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	430,00	2,28
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	450,00	2,38
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	850,00	4,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			175 541,85
50	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta 0-63 conform SM EN 13242+AI:2010, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-15cm	m3			620,92 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	300,00	60,90
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	300,00	365,70
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	430,00	110,94
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	240,00	3,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			13 970,75
51	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 450,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 000,00	12 360,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			1 120,50
52	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare,BAD PC 22,4 executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			218,89 5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310 224	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD PC 22,4	t	0,1180	1 670,00	197,06
	142110220000022 4	Nisip bitumat (BAD 22.4)	t	0,0030	1 670,00	5,01
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	19,00	0,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	430,00	2,84
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	450,00	2,97
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	850,00	5,61
		<i>Cheltuieli directe</i>	<i>lei</i>			32 833,53

APROBAT:

Întocmit
Vicoliv Grup SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Magdacesti
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.